
Ürün Detayları:
Model ismi: Profesyonel Saç Düzleştirici F601HB
Otomatik kapat: 60 dakika otomatik kapalı kapalı ne zaman kullanmayı durdurma
Teknik etiket: İpek serigrafi baskı kabuk
Logo: Özelleştirilmiş
Paket: Manyetik kutusu
Karton: 20pcs/CTN
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ: 1-100, 000pcs
Teslimat: 35 gün için 10 gün
Garanti: 2 yıl
Ana Pazar: Batı Avrupa, Kuzey Amerika, Güney Amerika, Orta Doğu
Fabrika boyutu: 8500 metrekare
Üçüncü taraf Denetim raporu: ISO 9001

 
  
Süper düzleştirici F601HB Kataloğu:
Super S plaka Saç Düzleştirici F601HB "Salon Star" Mar, 2013 yılında, Almanya, en çok saç uluslararası trend
ve moda gün kazanıyor. F601HB, bir kolay düzleştirme saç şekillendirme yassı demir en popüler boyutu, nano
ayna titanyum plaka, degrade renk kabuk ile 1 inç dar plakalı ve kauçuk ısı izolasyon standı, 5 hafif dijital
temeprature okuma ve en yüksek sıcaklık ulaşmak gerçek ve stabilize çalışma sıcaklığı 230℃ 450F kullanma
için PTC ısıtıcılar.

S plaka, "Salon Star" F601HB galibi:
S plaka salon göster: star en iyi ürünü 2014 2015, satış 2013 yılında kolay șekillendirme ve kolay S plaka
kullanarak düzleştirme olduğundan bu ürün profesyonel salon kullanımı veya ev kullanımı için uygun olan
Almanya'nın şampiyonluk FBT tarafından tasarlanmıştır.



Diğer renk Saç Düzleştirici süper S plaka F601HB:
Degrade boyama renk en popüler renk biridir ve sıcak satış ürünleri öyle. Bu Saç Düzleştirici enjeksiyon
kabuk, kauçuk boyama kabuk, ya da parlak resim kabuk veya Degrade parlak resim kabuk, her türlü
yapabiliriz, renk yapabilirsiniz ve ayrıca 2 renkli gradyan renk kabuk, 3 renkli gradyan rengi kabuk, bize
gereken şey PANTONE numarasını bizim için referanstır. FBT olduğunu bir profesyonel Saç Düzleştirici, saç
kıvırıcı, negatif iyon saç kurutma makinesi Çin tedarikçi, yüksek kaliteli malzeme ve yüksek teknoloji üretim
makine ve profesyonel ekibi ile her şeyi desteklemek için.



Manyetik hediye kutusu profesyonel ısıtmalı saç şekillendirme demir F601HB için:
Biz yüksek kalite kullanılan bu profesyonel süper S plaka Saç Düzleştirici F601HB, 1200 g beyaz kağıt tabak,
mat veya parlak kapak ile en popüler tasarım, UV spot etkisi, sığdırmak için manyetik kutusunu özelleştirilmiş
logo baskı etkisi, Altın pul, gümüş damga veya Serigrafi Baskı logo are elde edilebilir, FBT tasarım manyetik
kutusu ve sadece 1, 000pcs bir anda ürün sipariş edebilirsiniz Eğer Ayrıca özel tasarım kabul etmek.



Saç Düzleştirici F601HB satış noktaları Pazarlama:
* Kolay kolay düzeltme şekillendirme süper S plaka saç düz demir,
* Almanya salon yıldız gösterinin Şampiyonası
* Düzeltme ve şekillendirme ve ev kullanımı için en iyi seçim
* 2014-2015 yılında en çok satan
* 1 inç plaka en popüler boyutu, ekstra uzun plaka 110mm
* Yüksek kaliteli PTC ısıtıcılar güvenli sıcaklık kontrolü
* Moda kauçuk ısı izolasyon standı, çoğu Emanet

Paket ve teslimat bilgilerini:

Paket bilgileri

* Manyetik Hediyelik kutu paket
* GB boyutunu: 30 cm * 10.6 cm * 5.3cm
20pcs/CTN
* Karton boyutu: 56,8 cm * 38,5 cm * 34 cm
* G.W.: 15.0KGS
* NW: 8.0KGS
* 1 * 20GP: 11, 000pcs
* 1 * 40GP: 21, 000pcs

Express:  Hava, deniz yoluyla büyük miktarda küçük miktar

Nasıl S plaka saç düz iorn F601HB kullanmak için:
Süper S plaka saç düz demir F601HB düz saç ve bukle saç için FBT'ın çok fonksiyonlu Saç
Düzleştirici eserlerinden biridir. Bu normalde kullanımı ne zaman biz saç düzleştirme Saç
Düzleştirici kullanmak saçınızı temizlemek ve darbe kuru, saçını içine birkaç küçük parça, sadece
küçük demir ve slayt aşağı senin yol--dan düz etkisi gibi düşünmek, iyi değil ise uca kökleri ile saç
bölüm bölüm sonra yine aynı hareketi yapın.
O zaman nasıl Saç Düzleştirici saç kıvırma kullanılır? S plaka kolay curling saç için tasarlanmıştır.
Demir, saçlı küçük ve düz demir saç ucuna ulaştığınızda Düzleştiriciyi kıvrıl ve bölüm saç düz demir
düzleştirici sarın, o zaman senin masan yavaş yavaş aşağı çekin kadar 360 derece dön. Bu yüzden üç
adım Saç Düzleştirici ile kıvrık: twist, burgu ve atmak. Bundan sonra sonraki bölüme devam
gidebiliriz.



Bir super X tarzı plaka Saç Düzleştirici bu S plaka Saç Düzleştirici benzer gibi
olabilir:
Metalik boya F601HX X ısıtmalı saç kıvırma için daha kolay Saç Düzleştirici plaka ve saç
düzleştirme, ekstra uzun plaka çalışabilir uzun saçlı ve zaman ve emek tasarrufu. Tasarım negatif
iyon saç düzleştirici F601HX x, yüksek kaliteli Kore seramik kaplama plaka, PTC ısıtıcı ile ve her
türlü fiş için kullanılabilir. Özel görünüm ve tasarım torics ve belirli moda dekorasyon, 5 hafif dijital
sıcaklık göstergesi, için metal plaka ile en yüksek sıcaklık ulaşmak için sağlamlık ve gerçek 450F.

http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/X-design-negative-ion-hair-straightener-F601HX.html#.WBmDLuyECP0
http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/X-design-negative-ion-hair-straightener-F601HX.html#.WBmDLuyECP0

